
２０２６年２月吉日  

 

保 護 者 
各 位 

受 験 生 

 

大阪学院大学高等学校 

入 試 事 務 室 

 

202６年度「入学試験」について（ご連絡） 

 

拝啓 立春の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度は大阪学院大学高等学校に、ご出願いただきありがとうございました。 

２０２６年度入学試験の受験者数は、専願５４９名・併願６６４名・合計１,２１３名となりました。 

さて、入学試験の詳細につきまして、別紙「受験生の皆さんへ」を送付いたしますので、試験当日までに必ず

ご一読ください。 

今後、試験に関する内容等に変更がある場合は、本校公式ホームページまたはミライコンパスからメール 

にてお知らせいたします。 

また、「合否通知書」は、本郵便と同じ宛先にお送りしますので、送り先の変更を希望される方は、入学試験

当日までにご連絡をお願いいたします。  

ご質問等ございましたら、入試事務室までお気軽にお問い合わせください。 

末筆ではございますが、皆様のご健闘を心よりお祈り申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

◆お問合せ連絡先◆ 

06-6381-6661（大阪学院大学高等学校 入試事務室） 

 

 


